[image: image1.jpg]

	Марий Эл Республикысе

Советский

муниципал районын

Алексеевский ял кундемысе

депутат погынжо

	Собрание депутатов

Алексеевского сельского

поселения Советского

муниципального района

Республики Марий Эл

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

1 сессия

от 24 сентября 2019 года
четвертого созыва

 № 8
Об освобождении от занимаемой должности Главы администрации муниципального образования «Алексеевское сельское поселение»
Коноваловой Ирины Анатольевны

В связи с истечением срока полномочий главы администрации муниципального образования «Алексеевское сельское поселение» Собрание депутатов Алексеевского сельского поселения   р е ш и л о:

1. Прекратить действие трудового договора (контракта) от 1 ноября  2014 года с главой администрации муниципального образования «Алексеевское сельское поселение» и уволить Коновалову Ирину Анатольевну 24 сентября 2019 года в связи с истечением срока трудового договора (контракта), пункт 2 части первой статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
	Глава
Алексеевского сельского поселения
	Е.Г.Губина